
２０２１年１０月１日 

育友会会員の皆さまへ      

生徒の皆さまへ 

教職員の皆さまへ 

兵庫県立三田祥雲館高等学校 育友会 

会長 西田 和明 

美化活動ボランティア募集のお知らせ 

～祝 創立２０周年 今こそ手を取りコロナに負けるな第二弾三田祥雲館高等学校育友会美化活動～ 

 

秋涼の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

日頃の皆様の支えのお陰で、この度、我が三田祥雲館高等学校も創立２０周年を迎える事が出来ま

した。来たる記念式典の開催に向け、下記の日程で「育友会美化作業」を実施したいと思います。 

ご多用な折、誠に恐縮ですが、ぜひともたくさんの方々にご参加いただきますよう、よろしくお願

いいたします。 

記 

 

１ 日 時   ２０２１年１０月２３（土）午前９：００集合から１時間程度の作業 

        ・小雨決行 

        ・雨天による中止については、午前７時にライデンスクールメール、 

         学校ホームページにてお知らせします。 

        ・雨天の場合、１０月３０（土）に順延 

２ 集合場所  三田祥雲館高等学校 事務室前（駐車場は里山駐車場をご利用ください） 

３ 持ち物   マスク、軍手 

        （かま、竹熊手、移植ごては育友会でも用意がございますが、数に限りがございます 

ので、お持ちの方はご持参ください。） 

 ※必要な方は帽子、タオル、虫よけスプレー等をご用意ください。 

 ※作業「前」に飲み物「後」に飲み物とパンを育友会でご用意します。 

４ 作業内容  落ち葉あつめ、草刈り、草抜き、花壇の花植え 

以上 

--------------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------------- 

締切り：１０月７日（木） 

＊美化活動に参加します。 

（    ）年次（    ）組   生徒名_______________________ _______ 

 

                                  保護者名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿ 

＊参加の方のみご記入下さい。 

＊お子様を通じて、育友会ポスト（図書館入口、生徒会館コモンホール、事務室前）に投函してください。     


